

Talolla tavattiin

Pirkkalan kuntakeskuksessa oli heinäkuun lopulla ja elokuun alussa vipinää, kun Pirkkala sai melkein samanaikaisesti uuden kirjaston, postin, K-elintarvikeliikkeen, urheiluvälinekaupan ja kampaamon. Kirjasto ja elintarvikeliike avasivat ovensa kuntalaisten ihmeteltäväksi jo heinäkuun puolella. Posti ja muut liikkeet seurasivat perässä elokuun ensimmäisenä päivänä.

Kunnan varustustaso nousi yhdellä kertaa huimaavasti. Ensituntumaa uusiin liikkeisiin hakeneet pirkkalalaiset olivat yksimielisiä uudistuksien tarpeellisuudesta.

na. Entisessä paikassa tilanahaus ajoi monia lukijoita ulos, koska edes seisomaan ei lehtilukupuolelle mahtunut. Uudet lukutilat ovat heti oven lähistöllä, jotta kiireisimmänkin lukijan on hyvä poiketa lehtensä vilkaisemaan. Toinenkin syy »näköalapaikkaan» on, nimitäin yhä lisääntyvä lehtien turmelu, jota näin pyritään hillitsemään. Virkailijat joutuvat hyvinkin tarkkaan tutkailemaan lukupaikkoja, sillä ajattele mattoman lehtien repijän jäljiltä saattaa lehti ohentua puolella ja juuri ne jutut, joista suuri yleisö on kiinnostunut, häviävät repijän taskuihin. Lukupaikan näkyvä sijainti ja virkailijoiden aktiivisuus ovat uusissa tiloissa tuottaneet paremman tuloksen. Toivoisemme, että jokainen kirjaston käyttäjä muistaisi kirjaston tarjoavan palveluita jokaiselle kuntalaiselle mutta ei yksityis- palveluita. Ruokareseptit ja muut mukavat jutut siis pysyvät paikallaan lehtien sisällä eikä kenenkään yksityiskokouksissa, muistuttaa kirjastonhoitajia Poutanen

Tuhannelle hengelle varattu avajaiskakku loppui jo puolilta päivin, ja toinen mokoma oli hankittava lisää, jotta kaikki uuteen K-kauppaan tutustumaan tulleet pirkkalalaiset ja kauempaakin saivat suun makeaksi. Yllätykseksi huuhahtivat kauppiaspariskunta Jukka ja Irma Petäjä liikkeensä avajaisyleisömäärää. Mutta ei vain määrä vaan myös laatu poikkesi odotuksista. Uudet asiakkaat ovat toivottaneet uudet kauppiat harvinaisella lämmöllä tervetulleiksi. »Me olemme saaneet jopa Jumalan siunausta tulollemme», kiittää Irma Petäjä.



Kirjastossa on nyt tilaa palvella kuntalaisia. Vasemmalta Pirkko Käykkä, Eila Kallio, Pirkko Ahvenainen ja Erkki Poutanen.



Irma ja Jukka Petäjä